СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
29.01.2016 г. №   97
Об установлении  стоимости

доставки дров

       Приказом  Комитета  по тарифам и ценовой политике  Правительства Ленинградской области от 03.12.2015  года № 370-П установлена цена на дрова, реализуемые гражданам, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления. По муниципальным образованиям Подпорожского района Ленинградской области на 2016 год   установлена   стоимость 1 куб. м. дров  в размере  635  рублей,  без  учета стоимости доставки до потребителя.
       Совет депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:

1. Установить  на 2016  год стоимость доставки дров до потребителя -   115  руб. за 1 куб.м.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 25.122014 г. № 55 «Об установлении стоимости доставки дров».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по жилищно-коммунальным вопросам и тарифам  Совета депутатов Вознесенского городского поселения.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
      Глава муниципального образования                            О.В.Фатеева